

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/Exam/Confidential/Ph.D/113/2022/142

Date: 02.05.2022

NOTIFICATION- 94 /2022

The Hon'ble Vice Chancellor is pleased to declare the result of the following candidate who qualified for the **Degree of Doctor of Philosophy (Ph.D)** of the Sikkim University. The particulars of the registration and the dissertation submitted by the candidate are as follows.

SCHOOL OF PROFESSIONAL STUDIES

Name of the candidate	Department	Regn no. & Date/Roll No. /Enrollment No.	SGPA scored in CW	Title of the Thesis	Name of the Supervisor/Jt. Supervisor
Mr. Sanjaya Kumar Subba	Commerce	16/Ph.D/COM/02 22.05.2017 - 16PDM002 - 16SU23071	7.33	"A Study on Anchor Investment and IPO Returns in India"	Dr. S. S Mahapatra

This award is effective from the date of issue of this notification.

(Dr. S. Murali Mohan)
Controller of Examinations
परीक्षा नियंत्रक
Controller of Examinations
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice Chancellor
2. Registrar
3. Dean, School of Professional Studies
4. Dean, Students' Welfare
5. Head, Department of Commerce
6. Supervisor(s)/Jt. Supervisor(s): (a) Prof. S. S Mahapatra
7. Candidate : Mr. Sanjaya Kumar Subba
8. Joint Registrar (Academics)
9. Librarian along with a copy of Dissertation (both hard & electronic) of the above scholar please.
10. Librarian , A.I.U Rouse Avenue, New Delhi – 110002
11. Inflibnet Centre Road, Infocity, Gandhi Nagar, Gujarat 382007
12. Director, Research Division, AIU House 16, Comrade Indrajit Marg (Kotla Marg), New Delhi 110002
13. Prof. Amrit Pal Singh, Professor & Head, Department of Commerce, Gauhati University, Guwahati – 781014, Assam.
14. Prof. S K Baral, Professor, Department of Commerce, Faculty of Commerce and Management, Indira Gandhi National Tribal University, (IGNTU) Amarkantak, Madhya Pradesh – 484886.
15. System Analyst for uploading in website
16. Assistant Registrar (Examinations)
17. Section Officer (Examinations)
18. Notice Board
19. Office Copy

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/Exam/Confidential/Ph.D/113/2022/142

दिनांक: 02.05.2022

अधिसूचना - 94 /2022

कुलपति महोदय ने सिक्किम विश्वविद्यालय के विद्यावाचस्पति उपाधि (पीएचडी) के लिए योग्य हुए निम्नलिखित प्रार्थी के परीक्षण को परिणाम घोषित किया है। प्रार्थी के विवरण और प्रार्थी द्वारा प्रस्तुत शोध-प्रबंध से संबन्धित विवरण निम्नानुसार है:

व्यावसायिक अध्ययन विद्यापीठ

प्रार्थी का नाम	विभाग	पंजीकरण सं एवं तिथि	शोध प्रबंध में एसजीपीए	शोध प्रबंध का नाम	पर्यवेक्षक/संयुक्त पर्यवेक्षक का नाम
श्री संजय कुमार सुब्बा	वाणिज्य	16/Ph.D/COM/02 22.05.2017 - 16PDM002 - 16SU23071	7.33	"A Study on Anchor Investment and IPO Returns in India"	डॉ. एस. एस. महापात्रा

यह उपाधि इस अधिसूचना जारी होने की तिथि से प्रभावी है।

(डॉ. एस. मुरली मोहन)

परीक्षा नियंत्रक

परीक्षा नियंत्रक

Controller of Examinations
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव
3. डीन, व्यावसायिक अध्ययन विद्यापीठ
4. डीन, छात्र कल्याण
5. अध्यक्ष, वाणिज्य विभाग
6. पर्यवेक्षक/संयुक्त पर्यवेक्षक : प्रो. एस. एस. महापात्रा
7. प्रार्थी : श्री संजय कुमार सुब्बा
8. संयुक्त कुलसचिव (शैक्षणिक)
9. पुस्तकालयाध्यक्ष - उपर्युक्त शोधार्थियों के शोध प्रबंध (हार्ड कॉपी और इलेक्ट्रॉनिक कॉपी) की प्रति
10. पुस्तकालयाध्यक्ष - ए.आई.यू., राज्जी एवेन्यू, नई दिल्ली -110002
11. इन्फ्लिबनेट केंद्र रोड, इन्फोसिटी, गांधी नगर, गुजरात -382007
12. निदेशक, शोध प्रभाग, एआईयू, हाउस 16, कामेड इंद्रजीत मार्ग (कोटला मार्ग), नई दिल्ली -110002
13. प्रो. अमृत पाल सिंह, प्रोफेसर और अध्यक्ष, वाणिज्य विभाग, गुवाहाटी विश्वविद्यालय, गुवाहाटी - 781014
14. प्रो. एस. के. बाराल, प्रोफेसर, वाणिज्य विभाग, वाणिज्य और प्रबंधन संकाय, इंदिरा गांधी राष्ट्रीय जनजातीय विश्वविद्यालय, (आईजीएनटीयू) अमरकंटक, मध्य प्रदेश - 484886
15. सिस्टम एनालिस्ट- वेबसाइट में अपलोड करने हेतु
16. सहायक कुलसचिव (परीक्षा)
17. अनुभाग अधिकारी (परीक्षा)
18. सूचना पट
19. कार्यालय प्रति